
 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS FIZINIŲ ASMENŲ INFORMACIJOS APIE UŽSIENIO 

VALSTYBIŲ BANKUOSE ATIDARYTAS IR UŽDARYTAS SĄSKAITAS PRANEŠIMO 

FR0526 FORMOS BEI JOS PILDYMO IR PATEIKIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2003 m. birželio 19 d. Nr. V-176 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 

61-1525; 1996, Nr. 59-1404; 2001, Nr. 62-2211; 2002, Nr. 112-4968) 26
1
 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2002 m. gruodžio 31 įsakymu Nr. 418 „Dėl Lietuvos 

Respublikos fizinių asmenų informacijos apie užsienio valstybių bankuose atidarytas ir uždarytas 

sąskaitas teikimo tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 2-55, Nr. 33-1384) ir Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 110 patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Finansų ministerijos nuostatų (Žin., 1997, Nr. 87-2212; 2001, Nr. 85-2991; 2002, Nr. 20-786) 

18.11 punktu ir siekdama Valstybinės mokesčių inspekcijos sistemoje nustatyti vienodą mokesčių 

mokėtojų aptarnavimo tvarką: 

1. T v i r t i n u  pridedamas: 

1.1. Lietuvos Respublikos fizinių asmenų informacijos apie užsienio valstybių bankuose 

atidarytas ir uždarytas sąskaitas pranešimo FR0526 formą; 

1.2. Lietuvos Respublikos fizinių asmenų informacijos apie užsienio valstybių bankuose 

atidarytas ir uždarytas sąskaitas pranešimo FR0526 formos pildymo ir pateikimo taisykles. 

2. Į s a k a u: 

2.1. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau 

– VMI prie FM) Duomenų valdymo skyriui pagal VMI prie FM viršininko 1999 m. rugpjūčio 26 d. 

įsakymu Nr. 165 „Dėl dokumentų formų registro“ patvirtintą tvarką FR0526 formą įtraukti į 

Dokumentų formų registrą; 

2.2. VMI prie FM Informacinių sistemų plėtros skyriui užtikrinti, kad būtų parengta 

Lietuvos Respublikos fizinių asmenų informacijos apie užsienio valstybių bankuose atidarytas ir 

uždarytas sąskaitas pranešimo programinė įranga; 

2.3. VMI prie FM viršininko pavaduotojams ir apskričių valstybinių mokesčių inspekcijų 

viršininkams kontroliuoti šio įsakymo vykdymą pagal kuruojamus klausimus. 

 

 

 

VIRŠININKĖ VIOLETA LATVIENĖ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.05DF3A9E9704
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.611B93CD16B7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DAAE0770EF5F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.360DB0E6E942
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.60D43B63BB4D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.077276F69388
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.69AE693D1287
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.87ADE53958E8


 

  



 

  



 

  



 

  



 

 

______________ 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2003 m. birželio 19 d.  

įsakymu Nr. V-176 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS FIZINIŲ ASMENŲ INFORMACIJOS APIE UŽSIENIO 

VALSTYBIŲ BANKUOSE ATIDARYTAS IR UŽDARYTAS SĄSKAITAS PRANEŠIMO 

FR0526 FORMOS PILDYMO IR PATEIKIMO TAISYKLĖS 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Lietuvos Respublikos fizinių asmenų informacijos apie užsienio valstybių bankuose 

atidarytas ir uždarytas sąskaitas pranešimo FR0526 formos pildymo ir pateikimo taisyklės (toliau – 

Taisyklės) nustato Lietuvos Respublikos fizinių asmenų informacijos apie užsienio valstybių 

bankuose atidarytas ir uždarytas sąskaitas pranešimo FR0526 formos (toliau – Pranešimas) pildymo 

ir pateikimo apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos teritoriniam skyriui (toliau – AVMI) 

tvarką. 

2. Šios Taisyklės parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymo (Žin., 1995, Nr. 61-1525; 1996, Nr. 59-1404; 2001, Nr. 62-2211; 2002, Nr. 112-4968) 26
1
 

straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos finansų ministro 2002 m. gruodžio 31 įsakymu Nr. 418 

„Dėl Lietuvos Respublikos fizinių asmenų informacijos apie užsienio valstybių bankuose atidarytas 

ir uždarytas sąskaitas teikimo tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 2-55, Nr. 33-1384). 

 

II. PRANEŠIMO PATEIKIMAS 

 

3. Pranešimą privalo pateikti nuolatinis Lietuvos gyventojas, kuris per ataskaitinį laikotarpį 

užsienio valstybės banke atidarė arba uždarė bet kokios rūšies sąskaitą (-as). Ataskaitiniu 

laikotarpiu yra laikomi kalendoriniai metai. Teikiant 2003 metų informaciją, kartu turi būti 

pateikiama informacija apie visas Lietuvos Respublikos fizinių asmenų užsienio valstybėse 

bankuose atidarytas ir iki 2003 metų sausio 1 dienos neuždarytas sąskaitas. Teikiant 2004 metų ir 

paskesnių ataskaitinių metų informaciją, nurodoma informacija tik apie per ataskaitinį laikotarpį 

užsienio valstybėse bankuose atidarytas ir uždarytas sąskaitas. 

4. Nuolatinis Lietuvos gyventojas Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio 

įstatymo (Žin., 2002, Nr. 73-3085) nustatyta tvarka ir terminais teikdamas metinę pajamų mokesčio 

deklaraciją vietos mokesčių administratoriui kartu pateikia ir užpildytą Pranešimą. Tuo atveju, jeigu 

nuolatinis Lietuvos gyventojas pagal Gyventojų pajamų mokesčio įstatymo nuostatas turi teisę 

neteikti metinės pajamų mokesčio deklaracijos arba Pranešimo nepateikė kartu su metine pajamų 

mokesčio deklaracija, jis vietos mokesčių administratoriui jį turi pateikti iki kalendorinių metų, 

einančių po ataskaitinio laikotarpio, gegužės 1 dienos. 

 

III. PRANEŠIMO PILDYMAS 

 

5. Pranešimas turi būti pildomos laikantis tokių taisyklių: 

5.1. pildomas juodu arba mėlynu (pageidautina ne šviesaus atspalvio) rašikliu; 

5.2. raidės ir skaičiai įrašomi tiksliai į jiems skirtas vietas, nepažeidžiant nurodytų laukų 

linijų. 

Jei į formą įrašomas rodiklis turi mažiau ženklų, negu formos atitinkamame laukelyje jam 

yra skirta vietų, tai tuščios vietos (tušti tarpeliai) gali būti paliekami tiek kairėje, tiek dešinėje, tiek 

abiejose įrašyto rodiklio pusėse (išskyrus atvejį, kai laukelyje nurodomas mokesčių mokėtojo 

identifikacinis numeris (kodas), kurį įrašant tuščios vietos paliekamos laukelio dešinėje pusėje); 

5.3. tekstas rašomas tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis; 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.05DF3A9E9704
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.611B93CD16B7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DAAE0770EF5F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.360DB0E6E942
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.60D43B63BB4D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C677663D2202


 

 

5.4. prie įrašomų skaičių nepridedami jokie kiti simboliai (kableliai, brūkšneliai ar pan.); 

5.5. laukeliai, kurie nepildomi, paliekami tušti (neįrašomi jokie simboliai, brūkšneliai, 

kryželiai, nuliai ar pan.); 

5.6. pildant kompiuteriniu būdu atspausdintą formą laikomasi visų minėtų reikalavimų; 

5.7. kompiuteriu užpildytoje formoje turi išlikti originalo formos proporcijos (atstumai tarp 

specialių žymų, esančių formos kampuose ir pildomų laukų); 

5.8. formų preambulė nepildoma (ją užpildo formą priimantis AVMI skyriaus darbuotojas); 

5.9. Pranešimo gavimo AVMI teritoriniame skyriuje data nustatoma vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 61-1525) 59 straipsnio 

nuostatomis; 

5.10. užpildytą formą pasirašo ją pateikęs fizinis asmuo. Jei fiziniam asmeniui paslaugas 

teikia ir formą pildo pagal rašytinę sutartį kitas asmuo (įmonė), tai formą turi pasirašyti (jei taip 

nustatyta sutartyje) įgaliotas asmuo (pranešime turi būti nurodomas įgalioto asmens kodas, vardas, 

pavardė, pareigos bei apskaitos paslaugas teikiančios įmonės pavadinimas). 

6. 1 laukelyje įrašomas fizinio asmens kodas. 

7. 2 laukelyje įrašomas nuolatinio Lietuvos gyventojo vardas, pavardė. 

8. 3 laukelyje įrašoma nuolatinė gyvenamoji vieta. 

9. 4 laukelyje įrašomas telefono numeris. 

10. 5 laukelyje įrašomas fakso numeris. 

11. 6 laukelyje įrašomas mobilaus telefono numeris. 

12. 7 laukelyje įrašomas elektroninio pašto adresas. 

13. 8 laukelyje įrašomas ataskaitinis laikotarpis, už kurį pateikiamas Pranešimas. 

14. 9 laukelyje įrašoma pranešimo pildymo data. 

15. Jeigu ataskaitinio laikotarpio pranešimas teikiamas pirmą kartą, tai „X“ simboliu 

žymimas 10 laukelio „Pirminė forma“ langelis. 

Jeigu po ataskaitinio laikotarpio Pranešimo pateikimo nustatoma, kad to ataskaitinio 

laikotarpio Pranešime pateikti klaidingi duomenys, tuomet pateikiamas kitas, teisingai užpildytas to 

atskaitinio laikotarpio Pranešimas. Šiuo atveju „X“ simboliu žymimas šio (patikslinto) Pranešimo 

10 laukelio „Patikslinta visa forma“ langelis. 

Norint patikslinti pateikto pranešimo duomenis, į naują to ataskaitinio laikotarpio Pranešimą 

perrašyti visų duomenų nebūtina: gali būti patikslinti tik neteisingai (ar nepilnai) įrašytieji 

duomenys. Tikslinantys Pranešimo duomenys įrašomi naujame to paties ataskaitinio laikotarpio 

Pranešime, kuriame išdėstomos tik neteisingas (ar nepilnas) eilutes patikslinančios eilutės. Šiuo 

atveju „X“ simboliu žymimas šio (patikslinto) Pranešimo 10 laukelio „Patikslintos atskiros 

eilutės“ langelis. 

16. 11 laukelis žymimas tik Pranešimo atskirų eilučių tikslinimo atveju. 

17. 12 laukelyje įrašomas eilutės numeris. 

18. 13 laukelyje įrašomas dviraidis šalies kodas pagal šių Taisyklių 1 priedą. 

19. 14 laukelyje įrašomas šalies oficialusis pavadinimas pagal Valstybinės lietuvių kalbos 

komisijos prie Lietuvos Respublikos Seimo 1995 m. sausio 26 d. nutarimą Nr. 48 „Dėl valstybių 

pavadinimų“ (Žin., 1995, Nr. 13-313). Šalių oficialūs pavadinimai pateikti šių Taisyklių 1 priede. 

20. 15 laukelyje nurodomas triraidis valiutos kodas pagal Muitinės departamento prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2001 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 806 

patvirtintą Pasaulio šalių ir teritorijų valiutų registrą (Žin. 2001, Nr. 111-4065), kuris pateiktas šių 

Taisyklių 2 priede. 

21. 16 laukelyje įrašoma per ataskaitinį laikotarpį, nurodytą 8 laukelyje, atidarytos sąskaitos 

data. Teikiant 2003 metų informaciją, kartu turi būti pateikiama informacija apie visas Lietuvos 

Respublikos fizinių asmenų užsienio valstybėse bankuose atidarytas ir iki 2003 metų sausio 1 

dienos neuždarytas sąskaitas. Teikiant 2004 metų ir paskesnių ataskaitinių metų informaciją, 

nurodoma informacija tik apie per ataskaitinį laikotarpį užsienio valstybėse bankuose atidarytas ir 

uždarytas sąskaitas. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DE29B16DAEFC


 

 

22. 17 laukelyje įrašoma per ataskaitinį laikotarpį, nurodytą 8 laukelyje, uždarytos sąskaitos 

data. 

23. 18 laukelyje įrašomas banko pavadinimas vadovaujantis Valstybinės lietuvių kalbos 

komisijos prie Lietuvos Respublikos Seimo 1997 m. birželio 19 d. nutarimo Nr. 60 „Dėl lietuvių 

kalbos rašybos ir skyrybos“ 11 punktu (Žin., 1997, Nr. 63-1490), t. y. lotyniško pagrindo rašmenis 

vartojančių kalbų nelietuviški periodinių leidinių, organizacijų, sporto, meno ir kitokių kolektyvų, 

firmų, firminių gaminių ir kiti oficialiai vartojami simboliniai pavadinimai (dažnai su numeriais ar 

kitomis specialiomis nuorodomis) rašomi originalo rašyba be lietuviškų galūnių. 

24. 19 laukelyje įrašomas banko kodas. 

25. 20 laukelyje įrašomas sąskaitos numeris. 

26. 21 laukelyje nurodomas prie Pranešimo pridėtų papildomų lapų skaičius. 

27. 22 laukelyje nurodomas Pranešimą pasirašiusio asmens kodas, vardas, pavardė. 

28. Tuo atveju, kai fizinis asmuo užsienio valstybių bankuose per ataskaitinį laikotarpį 

turėjo daugiau kaip vieną sąskaitą, duomenys apie kiekvieną sąskaitą pateikiami atskirose eilutėse. 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

29. Vietos mokesčių administratorius, gavęs Lietuvos Respublikos fizinio asmens pranešime 

pateiktą informaciją apie užsienio valstybių bankuose atidarytas ir uždarytas sąskaitas, ją įrašo į 

centrinę duomenų bazę. 

30. Už informacijos apie atidarytas ir uždarytas sąskaitas nepateikimą (pavėluotą pateikimą) 

ar klaidingos informacijos pateikimą fiziniai asmenys atsako teisės aktų nustatyta tvarka. 

______________ 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0296880FD8D8


 

 

Lietuvos Respublikos fizinių asmenų  

informacijos apie užsienio valstybių bankuose  

atidarytas ir uždarytas sąskaitas pranešimo  

FR0526 pildymo ir pateikimo taisyklių 

1 priedas 

 

PASAULIO ŠALIŲ IR TERITORIJŲ REGISTRAS 

 
Šalies ir teritorijos oficialusis 

pavadinimas 

Dviraidis 

kodas 

Šalies ir teritorijos oficialusis 

pavadinimas 

Dviraidis 

kodas 

Afganistano Islamo Valstybė AF Džibučio Respublika DJ 

Airija IE Egipto Arabų Respublika EG 

Albanijos Respublika AL Ekvadoro Respublika EC 

Alžyro Liaudies Demokratinė 

Respublika 

DZ Eritrėja ER 

Amerikos Samoa AS Estijos Respublika EE 

Andoros Kunigaikštystė AD Etiopijos Liaudies Demokratinė Respublika ET 

Angilija AI Falklando (Malvinų) salos FK 

Angolos Respublika AO Farerų salos FO 

Antarktis AQ Fidžio Respublika FJ 

Antigva ir Barbuda AG Filipinų Respublika PH 

Argentinos Respublika AR Gabono Respublika GA 

Armėnijos Respublika AM Gajanos Kooperacinė Respublika GY 

Aruba AW Gambijos Respublika GM 

Australija AU Ganos Respublika GH 

Austrijos Respublika AT Gibraltaras GI 

Azerbaidžano Respublika AZ Graikijos Respublika GR 

Bahamų Sandrauga BS Grenada GD 

Bahreino Valstybė BH Grenlandija GL 

Baltarusijos Respublika BY Gruzija GE 

Bangladešo Liaudies Respublika BD Guamas GU 

Barbadosas BB Gvadelupa GP 

Belgijos Karalystė BE Gvatemalos Respublika GT 

Belizas BZ Gvinėjos Respublika GN 

Benino Respublika BJ Haičio Respublika HT 

Bermuda BM Heardo ir McDonaldo salų sritis HM 

Bisau Gvinėjos Respublika GW Hondūro Respublika HN 

Bolivijos Respublika BO Honkongas HK 

Bosnijos ir Hercegovinos Respublika BA Indijos Respublika IN 

Botsvanos Respublika BW Indijos vandenyno Britų sritis IO 

Bouvet sala BV Indonezijos Respublika ID 

Brazilijos Federacinė Respublika BR Irako Respublika IQ 

Brunėjaus Darusalamas BN Irano Islamo Respublika IR 

Bulgarijos Respublika BG Islandijos Respublika IS 

Burkina Fasas BF Ispanijos Karalystė ES 

Burundžio Respublika BI Italijos Respublika IT 

Butano Karalystė BT Izraelio Valstybė IL 

Buvusi Jugoslavijos Respublika 

Makedonijos Respublika 

MK Jamaika JM 

Centrinės Afrikos Respublika CF Japonija JP 

Čado Respublika TD Jemeno Respublika YE 

Čekijos Respublika CZ Jordanijos Hašimitų Karalystė JO 

Čilės Respublika CL Jugoslavijos Federacinė Respublika YU 

Danijos Karalystė DK Jungtiniai Arabų Emyratai AE 

Dominikos Respublika DO Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės 

Airijos Karalystė 

GB 

Dominikos Sandrauga DM Jungtinės Amerikos Valstijos US 

Dramblio Kaulo Kranto Respublika CI Jungtinės Minoro Valstijos ir aplinkinės 

salos 

UM 

Kaimanų salos  KY Mergelių salos (Britų) VG 

Kalėdų sala CX Mergelių salos (JAV) VI 



 

 

Kambodžos Karalystė KH Mianmaro Sąjunga MM 

Kamerūno Respublika CM Mikronezijos Federacinės Valstijos FM 

Kanada CA Moldovos Respublika MD 

Kataro Valstybė QA Monako Kunigaikštystė MC 

Kazachstano Respublika KZ Mongolija MN 

Kenijos Respublika KE Montserratas MS 

Kinijos Liaudies Respublika CN Mozambiko Respublika MZ 

Kipro Respublika CY Namibijos Respublika NA 

Kirgizijos Respublika KG Naujoji Kaledonija NC 

Kiribačio Respublika KI Naujoji Zelandija NZ 

Kokoso (Keelingo) salos CC Nauru Respublika NR 

Kolumbijos Respublika CO Nepalo Karalystė NP 

Komorų Federacinė Islamo Respublika KM Nigerijos Federacinė Respublika NG 

Kongo Demokratinė Respublika CD Nigerio Respublika NE 

Kongo Respublika CG Nikaragvos Respublika NI 

Korėjos Liaudies Demokratinė 

Respublika 

KP Niue  NU 

Korėjos Respublika KR Norfolko sala NF 

Kosta Rikos Respublika CR Norvegijos Karalystė NO 

Kroatijos Respublika HR Nyderlandų Karalystė NL 

Kubos Respublika CU Okupuota Palestinos teritorija PS 

Kuko salos CK Olandijos Antilai AN 

Kuveito Valstybė KW Omano Sultonatas OM 

Laoso Liaudies Demokratinė Respublika LA Pakistano Islamo Respublika PK 

Latvijos Respublika LV Palau Respublika PW 

Lenkijos Respublika PL Panamos Respublika PA 

Lesoto Karalystė LS Papua Naujosios Gvinėjos Npriklausomoji 

Valstybė 

PG 

Libano Respublika LB Paragvajaus Respublika PY 

Liberijos Respublika LR Peru Respublika PE 

Libijos Didžioji Liaudies Socialistinė 

Arabų Respublika 

LY Pietų Afrikos Respublika ZA 

Lichtenšteino Kunigaikštytė LI Pietų Georgijos ir pietų Sandwicho salos GS 

Lietuvos Respublika LT Pitcairno salos PN 

Liuksemburgo Didžioji Hercogystė LU Portugalijos Respublika PT 

Macao MO Prancūzijos Gviana GF 

Madagaskaro Respublika MG Prancūzijos Polinezija PF 

Malaizija MY Prancūzijos Respublika FR 

Malavio Respublika MW Prancūzijos Pietų ir Antarkties sritys TF 

Maldyvų Respublika MV Puerto Rikas PR 

Malio Respublika ML Pusiaujo Gvinėjos Respublika GQ 

Maltos Respublika MT Reunionas RE 

Marianos šiaurinės salos MP Ruandos Respublika RW 

Maroko Karalystė MA Rumunija RO 

Martinika MQ Rusijos Federacija RU 

Maršalo Salų Respublika MH Rytų Timoras TP 

Mauricijaus Respublika MU Saliamono salos SB 

Mauritanijos Islamo Respublika MR Salvadoro Respublika SV 

Mayotte'as YT Samoa Nepriklausomoji Valstybė WS 

Meksikos Jungtinės Valstijos MX San Marino Respublika SM 

San Tomės ir Prinsipės Demokratinė 

Respublika 

 

 

ST Zambijos Respublika ZM 

Saudo Arabijos Karalystė SA Zimbabvės Respublika ZW 

Seišelių Respublika SC Žaliojo Kyšulio Respublika CV 

Sent Kitso ir Nevio Federacija KN Šventasis Sostas, Vatikano Miesto 

Valstybė,  

VA 

Sen Pjeras ir Mikelonas PM Venesuelos Respublika VE 

Senegalo Respublika SN Vengrijos Respublika HU 

Sent Lusija LC Vietnamo Socialistinė Respublika VN 

Sent Vinsentas ir Grenadinai VC Vokietijos Federacinė Respublika DE 

Siera Leonės Respublika SL Wallisas ir Futuna  WF 



 

 

Singapūro Respublika SG Nežinoma XX 

Sirijos Arabų Respublika SY   

Slovakijos Respublika SK   

Slovėnijos Respublika SI   

Somalio Demokratinė Respublika SO   

Sudano Respublika SD   

Suomijos Respublika FI   

Surinamo Respublika SR   

Svalbardas ir Jan Mayenas SJ   

Svazilando Karalystė SZ   

Šri Lankos Demokratinė Socialistinė 

Respublika 

LK   

Šv. Elenos sala SH   

Švedijos Karalystė SE   

Šveicarijos Konfederacija CH   

Tadžikistano Respublika TJ   

Tailando Karalystė TH   

Taivanas TW   

Tanzanijos Jungtinė Respublika TZ   

Togo Respublika TG   

Tokelau TK   

Tongos Karalystė TO   

Trinidado ir Tobago Respublika TT   

Tuniso Respublika TN   

Turkijos Respublika TR   

Turkmėnistanas TM   

Turkso ir Caicoso salos TC   

Tuvalu TV   

Ugandos Respublika UG   

Ukraina UA   

Urugvajaus Rytų Respublika UY   

Uzbekistano Respublika UZ   

Vakarų Sachara EH   

Vanuatu Respublika VU   

______________ 

  



 

 

Lietuvos Respublikos fizinių asmenų  

informacijos apie užsienio valstybių bankuose  

atidarytas ir uždarytas  

sąskaitas pranešimo FR0526 pildymo ir  

pateikimo taisyklių 

2 priedas 

 

PASAULIO ŠALIŲ IR TERITORIJŲ VALIUTŲ REGISTRAS  
Eil. 

Nr. 

Šalies ar teritorijos pavadinimas Valiutos pavadinimas Triraidis 

kodas 

1. Afganistano Islamo Valstybė Afganis AFA 

2. Airija Euras 

Airijos svaras 

EUR 

IEP 

3. Albanijos Respublika Lekas ALL 

4. Alžyro Liaudies Demokratinė Respublika Alžyro dinaras DZD 

5. Amerikos Samoa JAV doleris USD 

6. Andoros Kunigaikštystė Euras 

Ispanijos peseta 

Prancūzijos frankas 

Andoros peseta 

EUR 

ESP 

FRF 

ADP 

7. Angilija Rytų Karibų doleris XCD 

8. Angolos Respublika Kvanza AOA 

9. Antarktis Nėra vienos valiutos  

10. Antigva ir Barbuda Rytų Karibų doleris XCD 

11. Argentinos Respublika Argentinos pesas ARS 

12. Armėnijos Respublika Armėnijos dramas AMD 

13. Aruba Arubos guldenas AWG 

14. Australijos Sandrauga Australijos doleris AUD 

15. Austrijos Respublika Euras 

Šilingas 

EUR 

ATS 

16. Azerbaidžano Respublika Azerbaidžano manatas AZM 

17. Bahamų Sandrauga Bahamų doleris BSD 

18. Bahreino Valstybė Bahreino dinaras BHD 

19. Baltarusijos Respublika Baltarusijos rublis BYR 

20. Bangladešo Liaudies Respublika Taka BDT 

21. Barbadosas Barbadoso doleris BBD 

22. Belgijos Karalystė Euras 

Belgijos frankas 

EUR 

BEF 

23. Belizas Belizo doleris BZD 

24. Benino Respublika CFA
1
BCEAO

2
 frankas XOF 

25. Bermuda Bermudos doleris BMD 

26. Bisau Gvinėjos Respublika Bisau Gvinėjos pesas 

CFA
1
BCEAO

2
 frankas 

GWP 

XOF 

27. Bolivijos Respublika Bolivianas 

Mvdolas* 

BOB 

BOV 

28. Bosnijos ir Hercegovinos Respublika Konvertuojamoji markė BAM 

29. Botsvanos Respublika Pula BWP 

30. Bouvet sala Norvegijos krona NOK 

31. Brazilijos Federacinė Respublika Brazilijos realas BRL 

32. Brunėjaus Darusalamas Brunėjaus doleris BND 

33. Bulgarijos Respublika Levas 

Bulgarijos levas 

BGL 

BGN 

34. Burkina Fasas CFA
1
BCEAO

2
 frankas XOF 

35. Burundžio Respublika Burundžio frankas BIF 

36. Butano Karalystė Indijos rupija 

Ngultrumas 

INR 

BTN 

37. Centrinės Afrikos Respublika CFA
1
BEAC

3
 frankas XAF 

38. Čado Respublika CFA
1
BEAC

3
 frankas XAF 



 

 

39. Čekijos Respublika Čekijos krona CZK 

40. Čilės Respublika Čilės pesas 

Unidades de fomento* 

CLP 

CLF 

41. Danijos Karalystė Danijos krona DKK 

42. Didžiosios Britanijos Mergelių salos JAV doleris USD 

43. Dominikos Respublika Dominikos pesas DOP 

44. Dominikos Sandrauga Rytų Karibų doleris XCD 

45. Dramblio Kaulo Kranto Respublika CFA
1
BCEAO

2
 frankas XOF 

46. Džibučio Respublika Džibučio frankas DJF 

47. Egipto Arabų Respublika Egipto svaras EGP 

48. Ekvadoro Respublika JAV doleris USD 

49. Eritrėja Nakfa ERN 

50. Estijos Respublika Krona EEK 

51. Etiopijos Liaudies Demokratinė Respublika Etiopijos biras ETB 

52. Falklando (Malvinų) salos Falklando salų svaras FKP 

53. Farerų salos Danijos krona DKK 

54. Fidžio Respublika Fidžio doleris FJD 

55. Filipinų Respublika Filipinų pesas PHP 

56. Gabono Respublika CFA
1
BEAC

3
 frankas XAF 

57. Gajanos Kooperacinė Respublika Gajanos doleris GYD 

58. Gambijos Respublika Dalasis GMD 

59. Ganos Respublika Sedis GHC 

60. Gibraltaras Gibraltaro svaras GIP 

61. Graikijos Respublika Euras 

Drachma 

EUR 

GRD 

62. Grenada Rytų Karibų doleris XCD 

63. Grenlandija Danijos krona DKK 

64. Gruzija Laris GEL 

65. Guamas JAV doleris USD 

66. Gvadelupa Euras 

Prancūzijos frankas 

EUR 

FRF 

67. Gvatemalos Respublika Ketcalis GTQ 

68. Gvinėjos Respublika Gvinėjos frankas GNF 

69. Haičio Respublika Gurdas 

JAV doleris 

HTG 

USD 

70. Heardo ir McDonaldo salos Australijos doleris AUD 

71. Hondūro Respublika Lempira HNL 

72. Honkongas Honkongo doleris HKD 

73. Indijos Respublika Indijos rupija INR 

74. Indijos vandenyno britų sritis JAV doleris USD 

75. Indonezijos Respublika Rupija IDR 

76. Irako Respublika Irako dinaras IQD 

77. Irano Islamo Respublika Irano rialas IRR 

78. Islandijos Respublika Islandijos krona ISK 

79. Ispanijos Karalystė Euras 

Ispanijos peseta 

EUR 

ESP 

80. Italijos Respublika Euras 

Italijos lira 

EUR 

ITL 

81. Izraelio Valstybė Izraelio naujasis šekelis ILS 

82. Jamaika Jamaikos doleris JMD 

83. Japonija Jena JPY 

84. Jemeno Respublika Jemeno rialas YER 

85. Jordanijos Hašimitų Karalystė Jordanijos dinaras JOD 

86. Jugoslavijos Federacinė Respublika Jugoslavijos dinaras YUM 

87. Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos 

Karalystė 

Svaras sterlingų GBP 

88. Jungtinės Amerikos Valstijos JAV doleris 

(šios dienos)* 

(rytojaus)* 

USD 

USS 

USN 

89. Jungtiniai Arabų Emyratai JAE dirhamas AED 

90. Jungtinių Valstijų mažosios aplinkinės salos JAV doleris USD 



 

 

91. Kaimanų salos Kaimanų salų doleris KYD 

92. Kalėdų sala Australijos doleris AUD 

93. Kambodžos Karalystė Rielis KHR 

94. Kamerūno Respublika CFA
1
BEAC

3
 frankas XAF 

95. Kanada Kanados doleris CAD 

96. Kataro Valstybė Kataro rialas QAR 

97. Kazachstano Respublika Tengė KZT 

98. Kenijos Respublika Kenijos šilingas KES 

99. Kinijos Liaudies Respublika Ženminbi juanis CNY 

100. Kipro Respublika Kipro svaras CYP 

101. Kirgizijos Respublika Somas KGS 

102. Kiribačio Respublika Australijos doleris AUD 

103. Kokosų (Keelingo) salos Australijos doleris AUD 

104. Kolumbijos Respublika Kolumbijos pesas COP 

105. Komorų Federacinė Islamo Respublika Komorų frankas KMF 

106. Kongo Demokratinė Respublika Kongo frankas CDF 

107. Kongo Respublika CFA
1
BEAC

3
 frankas XAF 

108. Korėjos Liaudies Demokratinė Respublika Šiaurės Korėjos vonas KPW 

109. Korėjos Respublika Vonas KRW 

110. Kosta Rikos Respublika Kosta Rikos kolonas CRC 

111. Kroatijos Respublika Kuna HRK 

112. Kubos Respublika Kubos pesas CUP 

113. Kuko salos Naujosios Zelandijos doleris NZD 

114. Kuveito Valstybė Kuveito dinaras KWD 

115. Laoso Liaudies Demokratinė Respublika Kipas LAK 

116. Latvijos Respublika Latvijos latas LVL 

117. Lenkijos Respublika Zlotas PLN 

118. Lesoto Karalystė Randas 

Lotis 

ZAR 

LSL 

119. Libano Respublika Libano svaras LBP 

120. Liberijos Respublika Liberijos doleris LRD 

121. Libijos Didžioji Liaudies Socialistinė Arabų 

Respublika 

Libijos dinaras LYD 

122. Lichtenšteino Kunigaikštystė Šveicarijos frankas CHF 

123. Lietuvos Respublika Lietuvos litas LTL 

124. Liuksemburgo Didžioji Hercogystė Euras 

Liuksemburgo frankas 

EUR 

LUF 

125. Macao Pataka MOP 

126. Madagaskaro Respublika Madagaskaro frankas MGF 

127. Mayotte’as Euras 

Prancūzijos frankas 

EUR 

FRF 

128. Makedonijos Respublika Denaras MKD 

129. Malaizija Malaizijos ringitas MYR 

130. Malavio Respublika Kvača MWK 

131. Maldyvų Respublika Rufija MVR 

132. Malio Respublika CFA
1
BCEAO

2
 frankas XOF 

133. Maltos Respublika Maltos lira MTL 

134. Marianos šiaurinės salos JAV doleris USD 

135. Maroko Karalystė Maroko dirhamas MAD 

136. Maršalo Salų Respublika JAV doleris USD 

137. Martinika Euras 

Prancūzijos frankas 

EUR 

FRF 

138. Mauricijaus Respublika Mauricijaus rupija MUR 

139. Mauritanijos Islamo Respublika Ugija MRO 

140. Meksikos Jungtinės Valstijos Meksikos pesas 

Meksikos Unidad de inversion 

(UDI)* 

MXN 

 

MXV 

141. Mergelių salos (JAV) JAV doleris USD 

142. Mianmaro Sąjunga Kiatas MMK 

143. Mikronezijos Federacinės Valstijos JAV doleris USD 

144. Moldovos Respublika Moldovos lėja MDL 



 

 

145. Monako Kunigaikštystė Euras 

Prancūzijos frankas 

EUR 

FRF 

146. Mongolija Tugrikas MNT 

147. Montserratas Rytų Karibų doleris XCD 

148. Mozambiko Respublika Metikalis MZM 

149. Namibijos Respublika Randas 

Namibijos doleris 

ZAR 

NAD 

150. Naujoji Kaledonija CFP
4
 frankas 

 

XPF 

151. Naujoji Zelandija Naujosios Zelandijos doleris  

NZD 

152. Nauru Respublika Australijos doleris AUD 

153. Nepalo Karalystė Nepalo rupija NPR 

154. Nigerijos Federacinė Respublika Naira NGN 

155. Nigerio Respublika CFA
1
BCEAO

2
 frankas XOF 

156. Nikaragvos Respublika Kordobos oras NIO 

157. Niue Naujosios Zelandijos doleris  

NZD 

158. Nyderlandų Karalystė Euras 

Nyderlandų guldenas
 
 

EUR 

NLG 

159. Norfolko sala Australijos doleris AUD 

160. Norvegijos Karalystė Norvegijos krona NOK 

161. Olandijos Antilai Olandijos Antilų guldenas ANG 

162. Omano Sultonatas Omano rialas OMR 

163. Pakistano Islamo Respublika Pakistano rupija PKR 

164. Palau JAV doleris USD 

165. Panamos Respublika Balboja 

JAV doleris 

PAB 

USD 

166. Papua Naujosios Gvinėjos Nepriklausomoji 

Valstybė 

 

Kina 

 

PGK 

167. Paragvajaus Respublika Gvaranis PYG 

168. Peru Respublika Naujasis solis PEN 

169. Pietų Afrikos Respublika Randas ZAR 

170. Pitcairno salos Naujosios Zelandijos doleris NZD 

171. Portugalijos Respublika Euras 

Portugalijos eskudas 

EUR 

PTE 

172. Prancūzijos Respublika Euras 

Prancūzijos frankas 

EUR 

FRF 

173. Prancūzijos Gviana Euras 

Prancūzijos frankas 

EUR 

FRF 

174. Prancūzijos Pietų ir Antarkties sritys Euras 

Prancūzijos frankas 

EUR 

FRF 

175. Prancūzijos Polinezija CFP
4
 frankas XPF 

176. Puerto Rikas JAV doleris USD 

177. Pusiaujo Gvinėjos Respublika CFA
1
BEAC

3
 frankas XAF 

178. Réunionas Euras 

Prancūzijos frankas 

EUR 

FRF 

179. Rytų Timoras Timoro eskudas 

Rupija 

TPE 

IDR 

180. Ruandos Respublika Ruandos frankas RWF 

181. Rumunija Lėja ROL 

182. Rusijos Federacija Rusijos rublis 

Rusijos rublis 

RUR 

RUB 

183. Saliamono Salos Saliamono salų doleris SBD 

184. Salvadoro Respublika Salvadoro kolonas SVC 

185. Samoa Nepriklausomoji Valstybė Tala WST 

186. San Marino Respublika Euras 

Italijos lira 

EUR 

ITL 

187. San Tomės ir Prinsipės Demokratinė Respublika Dobra STD 

188. Saudo Arabijos Karalystė Saudo Arabijos rialas SAR 

189. Seišelių Respublika Seišelių rupija SCR 



 

 

190. Senegalo Respublika CFA
1
BCEAO

2
 frankas XOF 

191. Sen Pjeras ir Mikelonas Euras 

Prancūzijos frankas 

EUR 

FRF 

192. Sent Kitso ir Nevio Federacija Rytų Karibų doleris XCD 

193. Sent Lusija Rytų Karibų doleris XCD 

194. Sent Vinsentas ir Grenadinai Rytų Karibų doleris XCD 

195. Siera Leonės Respublika Leonė SLL 

196. Singapūro Respublika Singapūro doleris SGD 

197. Sirijos Arabų Respublika Sirijos svaras SYP 

198. Slovakijos Respublika Slovakijos krona SKK 

199. Slovėnijos Respublika Tolaras SIT 

200. Somalio Demokratinė Respublika Somalio šilingas SOS 

201. Sudano Respublika Sudano dinaras SDD 

202. Suomijos Respublika Euras 

Markė 

EUR 

FIM 

203. Surinamo Respublika Surinamo guldenas SRG 

204. Svalbardas ir Jan Mayenas Norvegijos krona NOK 

205. Svazilando Karalystė Lilangenis SZL 

206. Šri Lankos Demokratinė Socialistinė Respublika Šri Lankos rupija LKR 

207. Švedijos Karalystė Švedijos krona SEK 

208. Šveicarijos Konfederacija Šveicarijos frankas CHF 

209. Šv. Elenos sala Šv. Elenos svaras SHP 

210. Šventasis Sostas, Vatikano Miesto Valstybė Euras 

Italijos lira 

EUR 

ITL 

211. Tadžikistano Respublika Somonis TJS 

212. Tailando Karalystė Batas THB 

213. Taivanas Naujasis Taivano doleris TWD 

214. Tanzanijos Jungtinė Respublika Tanzanijos šilingas TZS 

215. Tarptautinis valiutos fondas SDR
5
 XDR 

216. Togo Respublika CFA
1
BCEAO

2
 frankas XOF 

217. Tokelau Naujosios Zelandijos doleris NZD 

218. Tongos Karalystė Panga TOP 

219. Trinidado ir Tobago Respublika Trinidado ir Tobago doleris TTD 

220. Tuniso Respublika Tuniso dinaras TND 

221. Turkijos Respublika Turkijos lira TRL 

222. Turkmėnistanas Manatas TMM 

223. Turkso ir Caicoso salos JAV doleris USD 

224. Tuvalu Australijos doleris AUD 

225. Ugandos Respublika Ugandos šilingas UGX 

226. Ukraina Grivina UAH 

227. Urugvajaus Rytų Respublika Urugvajaus pesas UYU 

228. Uzbekistano Respublika Uzbekistano sumas UZS 

229. Vakarų Sachara Maroko dirhamas MAD 

230. Vanuatu Respublika Vatu VUV 

231. Venesuelos Respublika Bolivaras VEB 

232. Vengrijos Respublika Forintas HUF 

233. Vietnamo Socialistinė Respublika Dongas VND 

234. Vokietijos Federacinė Respublika Euras 

Vokietijos markė 

EUR 

DEM 

235. Wallisas ir Futuna CFP
4
 frankas XPF 

236. Zambijos Respublika Kvača ZMK 

237. Zimbabvės Respublika Zimbabvės doleris ZWD 

238. Žaliojo Kyšulio Respublika Žaliojo Kyšulio eskudas CVE 

 

* – fondų kodas 
1
 – CFA – (Vakarų) Afrikos finansinės sandraugos pavadinimo prancūziška santrumpa 

(Communaute Francaise Afriquiane) 
2
 – BCEAO – banko, išleidžiančio šią valiutą, pavadinimo prancūziška santrumpa (Banque 

Centrale des Etats de l’Afrique de l’Ouest) 



 

 

3
 – BEAC – banko, išleidžiančio šią valiutą, pavadinimo prancūziška santrumpa (Banque 

des Etats de l’Afrique Centrale) 
4
 – CFP – Ramiojo vandenyno finansinės bendrijos pavadinimo prancūziška santrumpa 

(Communaute Francaise Pays) 
5
 – SDR – Tarptautinio valiutos fondo valiutos pavadinimas, kuris yra žodžių „Special 

Drawing Rights“ (Specialiosios skolinimo teisės) angliška santrumpa 

______________ 


